金融機関コード

金融機関名

下記のとおり報告いたします。 取扱者

電話

円

備考（条件変更内容など）

※詳しい記入方法については、「墨田区商工業融資事務の手引き」をご参照ください。

起　案
決　定
施　行
廃　案

係長 課長

公開・全部非公開・一部非公開

月　　　日

融 資 期 間

月　　　日
月　　　日

年

償 還 終 了 形 態 □約定完済　　　□繰上完済　　　□協会代位弁済　　□その他（　　　　　　　　　）

融 資 年 月 日

※
区
処
理
欄

係員

事 業 所 所 在 地

商号又は法人名

円（元金）令和　 　　年　　 　月 　　日

令和　　　 年　　　 月 　　日

代 表 者 名

申 込 金 額

事象発生日及び残高

　　か月

紹介番号

申 込 日

墨田区商工業融資者償還終了報告書

墨　田　区　長　　様 令和　    年 　　月　　　日

資 金 名

年　　　　%利 率　　　　　　　円

融 資 額